
UCHWAŁA NR 137/441/2016

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU

z dnia 30 listopada 2016 roku

w  sprawie  zmiany  budżetu  i  planu  finansowego  zmiany  w  budżecie  i  w  planie
finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 oraz zmiany planu finansowego 
i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok

Na podstawie  art.  257 pkt  1  i  3  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 roku o  finansach
publicznych (t.j.  Dz.  U.  z  2016 r. poz.  1870) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala,  co
następuje:

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian
określonych w załączniku nr 1 do uchwały.

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian
określonych w załączniku nr 2 do uchwały.

§3. W  planie  zadań  zleconych  z  zakresu  administracji  rządowej  budżetu  Powiatu
Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do uchwały.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Zarządu

Danuta Patkowska



UZASADNIENIE:

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie:
1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 753/2016

z dnia 15 listopada 2016 roku o zmniejszeniu dotacji w dziale 851 – Ochrona zdrowia,
rozdziale  85156  –  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  oraz  świadczenia  dla  osób
nieobjętych  obowiązkiem  ubezpieczenia  zdrowotnego,  §2110  –  w  łącznej  wysokości
319.000 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne w tym:

 za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku – zmniejszenie 320.000 zł

 za dzieci i uczniów przebywających w placówkach opiekuńczo-wychowawczych

– zwiększenie 1.000 zł
2. wniosku  Naczelnika  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Gospodarki  Nieruchomościami  

o  przeniesienie  kwoty  1.540,01  zł  pomiędzy  paragrafami  w  rozdziale  70005  –
Gospodarka gruntami i nieruchomościami z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych
związanych  ze  sporządzeniem  operatów  szacunkowych  dotyczących  gruntów  Skarbu
Państwa.

3. wniosku Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy w Myśliborzu  o  przeniesienie  kwoty
778,32 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85395 – Pozostała działalność z §4110 –
składki na ubezpieczenia społeczne oraz z §3110 – świadczenia społeczne na §4300 –
zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wypłatę zwrotu kosztów dojazdu na staż. 

4. wniosku  Naczelnika  Wydziału  Edukacji  o  przeniesienie  kwoty  1.134  zł  pomiędzy
rozdziałami  w  dziale  854  –  Edukacyjna  opieka  wychowawcza  w  rozdziału  85419  –
Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze do rozdziału 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze w związku z koniecznością zabezpieczenia planu wydatków na wypłatę
dotacji dla placówek niepublicznych. 

5. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie
kwoty:
 21.312 zł  pomiędzy paragrafami w rozdziale  75085 – Wspólna obsługa jednostek

samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na doposażenie w materiały, komputery
oraz meble (17.512 zł), szkolenia pracowników (2.000 zł), wypłatę ekwiwalentów dla
pracowników (1.000 zł) oraz zakup usług telekomunikacyjnych (800 zł)

 2.000  zł  pomiędzy  paragrafami  w  rozdziale  85201  –  Placówki  opiekuńczo-

wychowawcze z §4270 – zakup usług remontowych na §4210 – zakup materiałów 
i  wyposażenia  z  przeznaczeniem na  zakup  nawigacji  drogowych  dla  kierowców,
płynów do spryskiwaczy oraz wycieraczek samochodowych. 

6. wniosku  Dyrektora  Centrum  Usług  Wspólnych  Powiatu  Myśliborskiego  
o  przeniesienie  kwoty 2.500 zł  pomiędzy paragrafami  w rozdziale  75085 – Wspólna
obsługa  jednostek  samorządu  terytorialnego  z  §4120  –  Składki  na  Fundusz  Pracy  
z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne (1.535 zł), składki PFRON (665
zł) oraz składki ZUS od umów zleceń palaczy (300 zł).

7. wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Myśliborzu  
o przeniesienie kwoty 2.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85218 – Powiatowe
centra pomocy rodzinie z §4170 – wynagrodzenie bezosobowe na zabezpieczenie planu
na zapłatę składek ZUS w miesiącu grudniu.


